Tel: +49 69 400 500 81-0 Sídlo společnosti: VAT Nr.: DE308 826 539  Účet (EUR): 159050012
Fax: +49 69 400 500 81-9 Frankfurt a. M. HRB 106515  Německý registr VAT: Banka: Nassauische Sparkasse
Mail: info@aeg-industrialsolar.de
Web: www.aeg-industrialsolar.de
Výkonný ředitel:
Stuart Brannigan
Finanzamt Frankfurt/M.
V-Höchst

 Typencode:
 Typový kód:
 Type code:
AS-M1082B-BH(RM10)-xxx/HV
AS-M1202B-BH(RM10)-xxx/HV
AS-M1322Z-BH(M10)-xxx/HV
AS-M1203Z-MH(M10)-xxx/HV
AS-M1443Y-BH(M10)-xxx/HV
AS-M1088B-BH(M10)-xxx/HV
AS-M1208Y-BH(M10)-xxx/HV
  xxx = 425 W - 460 W, odstupňováno po 5 W
xxx = 475 W – 500 W, odstupňováno po 5 W
xxx = 500 W – 540 W, odstupňováno po 5 W
xxx = 460 W – 480 W, odstupňováno po 5 W